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OPRACOWANIE PROJEKTU NA PRZEBUDOWĘ DROGI WOJEWÓDZKIEJ NR 793 W TOKU

    W dniu 25 października 2015 roku na zaproszenie Dyrektora Zarządu Dróg Wojewódzkich w Katowicach Zbigniewa Tabora, Burmistrz Miasta i
Gminy Siewierz  Zdzisław Banaś uczestniczył w podpisaniu umowy dla zadania: Opracowanie dokumentacji projektowej wraz ze sprawowaniem
czynności nadzoru autorskiego dla zadania pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 793”.

    Umowa  została  podpisana  z  konsorcjum  firm,  którego  liderem  jest  Getinsa  Polska  Sp.  z  o.o.,  ul.  Nowogrodzka  31,  00-511  Warszawa.
Partnerem Spółki Getinsa Polska jest PAYMA S.L. c/Ramon de Aguinaga 8, 28028 Madryt, Hiszpania. Umowa dotyczy wykonania projektu
remontu DW 973 na następujących odcinkach:

od granicy lasu w Złotym Potoku do skrzyżowania z ul. Serwin w Żarkach (ok. 10 km),
od skrzyżowania z ul. Serwin w miejscowości Żarki do skrzyżowania z ul. Strażacką w miejscowości Żarki, odcinek o długości 1,2 km,
od skrzyżowania z ul. Sienkiewicza w miejscowości Myszków do ronda (skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 793 i ul.
Kieleckiej) w miejscowości Siewierz, o długości 13 km,
od ronda (skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 793 i ul. Kieleckiej) w miejscowości Siewierz do skrzyżowania drogi
wojewódzkiej nr 793 z drogą nr 78 o długości 1,3 km,

    Dokumentacja ma obejmować przygotowanie wszystkich niezbędnych materiałów do ogłoszenia przetargu na roboty budowlane wraz z
uzyskaniem niezbędnych decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej. Termin jej wykonania został ustalony na dzień 30 grudnia 2016
roku. Zgodnie z informacją otrzymaną z Zarządu Dróg Wojewódzkich w Katowicach na wyżej wymienionych odcinkach droga będzie całkowicie
przebudowana. Istniejąca konstrukcja będzie rozebrana i zabudowana od nowa wraz z całą infrastrukturą (chodnikami, kanalizacją i wszystkimi
elementami ruchu).

    Należy również nadmienić, iż w ramach powyższego opracowania zostanie zaktualizowana dokumentacja projektowa na przebudowę
skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 793 z drogą powiatową wraz z ciągiem pieszo rowerowym w miejscowości Żelisławice.
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